



Powiat Sokólski reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 28 maja 2021 r.

OR-IV.272.9.2021.AK
(znak zamówienia)

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu komputerowego, pomocy dydaktycznych, sprzętu do terapii Biofeedback, sprzętu multimedialnego oraz na dostawę i montaż urządzeń do rozbudowy sieci komputerowej do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sokółce.

Projekt pod nazwą pt.: „Rozwijamy się, zwiększając wykorzystanie narzędzi TIK” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 , Oś priorytetowa IX: Rozwój lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego.

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 i z 2020 r. poz. 1492 i poz. 2275), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczące punktu 13 – szafa rack:

Zamawiający wyspecyfikował szafę rack, która jest już niedostępna u producenta i nie ma możliwości jej zakupienia. W związku z tym zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia szafy wyposażonej w drzwi tylne pojedyncze pełne, zamykane na klucz, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego w 100%.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w zakresie punktu 13 „szafa rack” dopuszcza następujący parametr urządzenia:

-drzwi tylne pojedyncze pełne, zamykane na klucz

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczące punktu 13 – patchpanel:

Proszę o sprecyzowanie ile portów ma zawierać patchpanel?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga aby patchpanel miał 48 portów kat. 6.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczące punktu 13 - patchcord:

Proszę o sprecyzowanie jakiej długości mają być patchordy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga patchcordów o długości od 0,5 m do 5 m, stosownie do własnego projektu Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź na 4

Zamawiający dokonał już uprzednio przesunięcia terminu składania ofert i wydłużył ten termin do dnia 02 czerwca 2021 r. do godz. 9.00. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje możliwości ponownego przesunięcia terminu składania ofert.